

پیامبر گرامی اسلام (ص):

محبوبترین بندگان خدا، نزد او خوش خلقترینشان هستند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۶۶۳



ورزشی

بانوی کاراته کار کازرون به المپیک ۲۰۱۸ راه یافت

مسابقات کاراته جوانان دختر قهرمانی کشور، کسب مقام سوم این مسابقات شود و به اردوی تیم ملی راه یافت. این کاراته کار خوش آینه دو هفته قبل نیز در استان اصفهان توانست به مدال برنز مسابقات کشوری ورودی اردوی تیم ملی جهت اعزام به مسابقات آسیایی جوانان شود. زهرا کریمی از دهم اسفندماه تمرینات خود را زیر نظر مربیان تیم ملی در ۴۸ کیلوگرم جوانان توانست با نمایش خوب و غلبه بر حریفان موفق به

درخشی بانوان یوگاکار کازرون در کشور



مسابقات در بخش بانوان به مدت دو روز در سه بخش قهرمانی، هنری و چهارم اسفندماه ۱۳۹۶ بین ۲۴ استان کشور در دو بخش آقایان و بانوان ۴ بانوی یوگاکار کازرون در مسابقات نیز شرکت نمودند.

خبرنگار و عکاس / علی رضا گلچین:



ماهیینی مسئول انجمن فوتبال ۷ نفره کشور نماینده فدراسیون جانبازان و معلولین، ابراهیم زبلی مسئول کمیته داوران هیئت ورزشهای جانبازان و معلولین فارس، مسئول برگزاری و نعمتالله زارع مسئول فنی مسابقات را بر عهده دارند. در روز نخست رقابت‌های فوتبال ۷ نفره جانبازان و معلولین کشور در شیراز ۴۲ گل روید و تیم فارس، زنجان را گلباران کرد. مختار نورافشان در پایان نتایج دور اول را بدین شرح اعلام داشت: استان فارس ۴ زنجان یک، نور مازندران ۲ کرمان ۱، نوشهر مازندران یک، آذربایجان غربی ۰، گیلان ۳ خراسان شمالی ۰، کرمانشاه ۸ گلستان ۰، خوزستان ۴، مرکزی ۰، بوشهر ۸، کردستان یک و قم ۵ خراسان رضوی ۴.

مچ انداز بندر هندیجان قهرمان مسابقات مچ اندازی کشور شد

مسابقات مچ اندازی کشور شد و به اردوی تیم ملی راه یافت. **خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی:** موسی چاورسای مسئول هیئت بدنسازی و پرورش اندام هندیجان در این باره گفت: علیرضا جوهری ورزشکار شایسته شهرستان بندر هندیجان در مسابقات مچ اندازی قهرمانی کشور که در طبس برگزار شد موفق به کسب مقام قهرمانی و مدال طلای مسابقات گردید و به اردوی انتخابی تیم ملی راه یافت. این مسابقات با حضور ۲۷ تیم از ۲۴ استان کشور در طبس (خراسان) برگزار شد.

این رویداد ورزشی یکی از رویدادهای تاریخی در کشور است که انتخابی تیم ملی برای اعزام به مسابقات آسیایی در سال آینده خواهد بود. کسب مدال طلای علیرضا جوهری در رقابت‌های قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی توسط ورزشکار با اخلاق و شایسته شهرستان بندر هندیجان افتخار دیگری را برای ورزش شهرستان بندر هندیجان رقم زد.

مختار نورافشان خبر داد؛ آغاز مسابقات فوتبال ۷ نفره جانبازان و معلولین کشور در شیراز

خبرنگار و عکاس / نصرالله پناهی: مختار نورافشان گفت: مسابقات فوتبال آزاد ۷ نفره جانبازان و معلولین کشور با شرکت ۱۶ تیم از ۱۵ استان سراسر کشور به میزبانی فارس در ورزشگاه‌های شهدای ارتش، شهید آیت‌الله دستغیب و شهدای قصرشدت شیراز آغاز شد و تیم‌ها در چهار گروه چهار تیمی به مدت ۵ روز مسابقات خود را برگزار خواهند کرد. مختار نورافشان رئیس هیئت ورزشهای جانبازان و معلولین استان فارس افزود: رقابت‌ها در گروه یک کرمانشاه، نوشهر مازندران، آذربایجان غربی و گلستان، بوشهر، کرمان، نورمازندران و کردستان گروه دوم زنجان، قم، خراسان رضوی، استان فارس گروه سوم: گیلان، استان مرکزی، خوزستان و خراسان شمالی گروه چهارم دنبال خواهد شد. وی افزود: مسابقات جهت انتخاب تیم ملی ۷ نفره جانبازان و معلولین جمهوری اسلامی ایران برای شرکت در مرحله نهایی قهرمانی آسیا که سال ۱۳۹۷ در ایران به میزبانی شهرستان کیش برگزار خواهد شد و تیم‌های برتر به مسابقات پارآسیایی جاکارتا اندونزی اعزام خواهند شد. رئیس هیئت ورزشهای جانبازان و معلولین استان فارس افزود: قضاوت این مسابقات بر عهده داوران ملی هیئت فوتبال فارس و فدراسیون فوتبال است، اردشیر



مچ انداز شهرستان بندر هندیجان موفق به کسب عنوان قهرمانی

در مسابقات قهرمانی کشور جتکاوران کونگ‌فو به میزبانی فارس و شیراز؛ کازرون به دو مقام قهرمانی دست یافت



خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: فارس و علیرضا عرب بهارلو مسئول یک دوره مسابقات در پنج رده جنگاوران کونگ‌فوی فارس و سنی (نونهالان، نوجوانان، جوانان، رئیس شورای فنی کشور در سه بزرگسالان و پیشکوتان) بخش مبارزه و ممای و اواسایما در شهرستان شیراز با حضور برگزار شد. در این مسابقات که جهانیان حاج فیروز حبیب‌پور پدر بیش از ۳۵۰ نفر شرکت کننده داشت کونگ‌فوی ایران و استاد طاهرنژاد تیم فارس الف و ب عنوان مقام نایبرئیس وی و با حضور حجت اولی و دومی تیمی را کسب نمودند جوانمردی رئیس هیئت کونگ‌فوی و استان یزد نیز مقام سوم شد.

تقدیر از بانوی پرافتخار والیبال لارستان



فاطمه صبوری بانوی والیبالیست تیم ملی والیبال بانوان ایران تقدیر لارستانی عضو تیم ملی تجلیل شد. و قدردانی نمود. طیبی اعلام کرد: به گزارش روزنامه طلوع به نقل فاطمه صبوری از افتخارات ورزش از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان از فاطمه صبوری بانوی پرافتخار و عضو تیم ملی والیبال جوانان ایران گردد.

حوادث

سارقان سیم و کابل برق به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کردند

فرمانده انتظامی مرودشت از سارقان در بازجویی فنی و دستگیری ۲ سارق سیم و کابل تخصصی و مواجه شدن با ادله برق موتور چاه‌های کشاورزی و مستندت پلیس، چاره‌ای جز و یک نفر مال‌خ با ۲۰ فقره بیان حقیقت نداشتند و به ۲۰ سرقت در این شهرستان خبر فخره سرقت سیم و کابل برق از چاه‌های کشاورزی اقرار کردند.

سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل برق از چاه‌های کشاورزی، دستگیری عاملان سرقت به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. فرمانده انتظامی مرودشت با سرهنگ زراعتیان از شهروندان انجام یکسری تحقیقات میدانی و اقدامات اطلاعاتی توانستند با قطع برق و مخصوصاً در مخفیگاه سارقان را شناسایی و ساعات پایانی شب و یا مشاهده در یک عملیات ضربتی ۲ نفر از سارقان را دستگیر کنند. موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ این مقام انتظامی تصریح کرد: به پلیس اطلاع دهند.

توصیه‌های ایمنی در زمان خانه‌تکانی

سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در گزارشی ضمن ارائه توصیه‌های ایمنی در زمان خانه‌تکانی به مردم اعلام کرد که آنچه ممکن است در هیاهوی خانه‌تکانی و آماده شدن برای رسیدن سال نو فراموش شود، سلامت است؛ بنابراین برای برقراری امنیت در خانه در این دوران و رعایت توصیه‌های ذیل می‌تواند گامی برای سپری کردن نوروزی ایمن باشد. **کودکان، پرخطرترین گروه سنی** - برای پیشگیری از مسمومیت کودکان باید داروها، مواد ضدعفونی کننده و سموم آفت‌کش را در ظرف اصلی در یک قفسه قفل‌دار نگهداری کرد. - والدین هرگز نباید موادی را مانند نفت یا بنزین را در بطری شیر یا نوشابه یا ظروف مخصوص مواد غذایی نگهداری کنند. - از قرار دادن ظروف حاوی مواد شیمیایی در کنار مواد غذایی خودداری کنید و از قرار دادن آن در حیاط، پارکینگ و زیرزمین بپرهیزید. - توصیه می‌شود، در صورت بروز مسمومیت خوراکی، کودک را به استراحت وادار نکنید؛ زیرا این کار باعث آسیب‌دیدگی و سوختگی بیشتر دستگاه گوارش می‌شود؛ بنابراین بهتر است تا رساندن ضلع‌فونی کننده و سموم مصدوم به بیمارستان به‌دفعات آفت‌کش را در ظرف اصلی و به مقدار ۳۰ تا ۵۰ سی‌سی شیر یا آب به کودک خوراند.

کلاهبرداری از رانندگان زن در پوشش امداد خودرو



سه سارق حرفه‌ای که در پوشش امداد خودرو دست به سرقت از رانندگان زن می‌زدند، بالاخره دستگیر شدند. به گزارش جام جم آنلاین از میزان، ششم آبان‌ماه امسال پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری و به دستور بازرس شعبه اول دادسرای ناحیه یک تهران به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد. خانم جوانی با حضور در پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: با یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ در بزرگراه شهید صدر در حرکت بودم که راننده جوان یک دستگاه خودرو سواری پژو اعلام داشت از خودداری این‌جانب بنزین نشت می‌کند؛ بدون توجه به این شخص، به مسیر خود ادامه دادم که ناگهان سرنشینان یک دستگاه خودروی نیسان یک‌کش دارای چراغ گردان و برجسب امداد خودرو مجدداً به من اعلام داشتند که از خودداری این‌جانب بنزین نشت می‌کند و درخواست کردند تا سریعاً توقف کنم. به‌محض توقف، دو جوان تومنند باعجله به سمت خودداری این‌جانب آمده از من درخواست کردند تا هر چه سریع‌تر از خودرو پیاده شوم چرا که به گفته آن‌ها هر لحظه امکان انفجار ماشین وجود داشت و بلافاصله هر دو نفرشان وارد ماشین شدند؛ آن‌ها صندلی عقب را بلند کرده و اعلام کردند که پمپ‌بنزین خودرو معیوب شده و بنزین از آن نشت می‌کند و در صورت ادامه حرکت امکان آتش‌سوزی و حتی انفجار ماشین وجود دارد. این خانم جوان افزود: درحالی‌که بسیار ترسیده بودم با پیشنهاد آن‌ها مبنی بر تعویض پمپ‌بنزین ماشین موافقت کرده و درحالی‌که یکی از آن‌ها با صحبت کردن سعی داشت تا حواس مرا پرت کند، نفر دوم به‌ظاهر اقدام به نصب یک پمپ‌بنزین جدید بر روی ماشین کرد؛ در پایان، بابت این کار مبلغ ۵۰۰ هزار تومان از من گرفته و محل را ترک کردند. فردای آن روز به یک مکانیکی مراجعه کرده تا موضوع شب گذشته، توسط یک مکانیک بررسی شود که در آنجا به من اعلام شد که پمپ‌بنزین نصب‌شده بر روی ماشین درواقع یک پمپ‌بنزین مستهلک است و درواقع به این شیوه و شگرد از من کلاهبرداری شده است. با توجه به شیوه و شگرد متهمان، کارآگاهان با بررسی تراکنش مالی حساب متعلق به مالباخته اقدام به شناسایی فردی به نام «اصغر. ع» کرده، اما در ادامه مشخص شد که مشخصات ارائه شده به بانک واهی

قاچاقچیان مواد مخدر در فارس زمین گیر شدند

فرمانده انتظامی استان از انهدام باند بزرگ مواد مخدر و کشف ۶۸۰ کیلو و ۳۳۰ گرم مواد مخدر در یگان تکاوری استان فارس هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور فیروزآباد به کوار، به یک دستگاه پژو ۴۰۵ حامل مواد مخدر مشکوک گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان داراب در تعاقب اقدامات تخصصی، از فعالیت یک باند بزرگ برای جابه‌جایی مواد مخدر با استفاده از خودروهای کوهستانی در محورهای فرعی شهرستان باخبر گذاشتند خودرو از محل متواری شد. وی افزود: پس از چند هفته اقدامات اطلاعاتی، مأموران انتظامی محل تردد خودروی متعلق به این باند را شناسایی کردند که راننده خودرو به‌محض مشاهده مأموران به سمت محورهای فرعی متواری شد. سردار گودرزی اظهار داشت: بلافاصله مأموران انتظامی وارد عمل شدند و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز خودرو را متوقف و راننده را گریز خودرو را متوقف و راننده را دستگیر کردند. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: مأموران موفق شدند در بازرسی از خودرو، ۲۳۶ کیلوگرم حبشی و ۱۹۴ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک کشف کنند. پلیس اطلاع‌رسانی کنند.

واژگونی اتوبوس ۲ کشته و ۱۰ مجروح بر جای گذاشت

رئیس پلیس راه شمالی استان گفت: واژگونی یک دستگاه اتوبوس در محور آباد به اصفهان، ۲ نفر کشته و ۱۰ نفر مجروح و به مراکز درمانی انتقال داده شدند. سرهنگ احمد احمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: بامداد پنجشنبه سوم اسفندماه، مأموران پلیس‌راه از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، از وقوع یک حادثه راه‌ساز از جمله سرعت غیرمجاز، سبقت غیرمجاز، حرکات مارپیچ، عدم توجه به جلو ناشی از خستگی و... که موجب بروز استرس انجام‌شده مشخص شد یک دستگاه اتوبوس که در محور موردنظر درحال